
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 10.523/2011

Iniciado por el Negociado de Sanciones de Tráfico de esta Ad-

ministración expedientes administrativos por infracciones al Real

Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo, por el que se

aprueba el Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación

de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación

del siguiente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cór-

doba.

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciernbre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 8 a 14 horas en el

Negociado de Sanciones de Tráfico, sito en el Ayuntamiento de

Cabra (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pen-

dientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Cabra, a 30 de noviembre de 2011.- El Alcalde, Fernando Prie-

go Chacón.
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22257

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: JEFE NGDO. SANCIONES TRAFICO

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

6420CTW

CO1490AT

2929FXT

1623FMK

1469GDW

7267BGY

4330FTK

B4640WK

CO7633AW

4420FBW

4151BTR

AB0956S

CO3149AS

SE7437DV

B5172SD

6674FWZ

2733CMN

3807GDH

1694DLC

1694DLC

4580BSB

MA9231BJ

8175CZW

1782DGG

0698DDX

ARAGON CABELLO JOSE 

ARENAS DELBOY FRANCISCO JESUS

BALLON MUÑOZ CARMEN 

CAMOS GARCIA INES 

CANTOS CLAVIJO MARTA 

CARMONA MARTIN MARIA DEL VALLE 

CASTEJON RIBER FRANCISCO JAVIER

CERON MUÑOZ ANTONIO 

CHERKAOUI  EDDERNI 

DIDDEN GIJSBERTUS L M M 

DIDEL  CURT 

DUNA ALINA CERASELA 

FERNANDEZ CABALLERO ANTONIO JOSE

GALARZA ACOSTA MARIO 

GALAZO CRUZ ANTONIO 

GARRIDO GRACIA LUIS 

GHERGUITA . IRINA 

GOMEZ BALASTEGUI JOSE LUIS

GONZALEZ LA CHICA JOSE MANUEL

GONZALEZ LA CHICA JOSE MANUEL

JIMENEZ CORREIA BRYAN 

LARA CABALLERO SOFIA DAMARIS 

LOPERA RODRIGUEZ DAVID 

LOPEZ GARCIA FRANCISCO JESUS

MARQUEZ GARCIA ALFONSO 

1882/2011

178/2011

1105/2011

921/2011

619/2011

844/2011

1171/2011

1102/2011

622/2011

753/2011

674/2011

1368/2011

446/2011

466/2011

766/2011

1771/2011

1707/2011

274/2011

432/2011

919/2011

1471/2011

194/2011

1525/2011

1905/2011

767/2011

50623459E

48868409X

13716737C

4846394H

53279854D

52241352A

30948178E

39142718F

X3961373Z

X4571170N

X8512607P

X8991551T

25363852G

X9932944A

30419171S

30528713P

X6616059V

44367695M

24187967V

24187967V

73464057X

26976300Z

26970520F

30951955G

5610823L

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

         600,00

         200,00

         160,00

         600,00

         600,00

         160,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

         200,00

          40,00

         100,00

         160,00

         160,00

         160,00

         160,00

           3,00

          40,00

         100,00

         600,00

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución Con Alegaciones-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución * -

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7210BHT

M9586OY

9718BHY

6845CVW

4644DKY

4644DKY

4644DKY

4644DKY

4644DKY

0251FLH

0251FLH

0251FLH

0251FLH

0251FLH

0251FLH

5047GLR

CO0788AT

1071GMN

1071GMN

1071GMN

4032FYB

8634BVP

4963CPH

4963CPH

6741HBS

4797CGW

1133DPR

MARTINEZ HERNANDEZ JOSE   

MATA BIOQUE ANTONIO 

MOLINA PANIIAGUA DOLORES 

MONTESA PINO GUILLERMO JAIME 

MORAL MORENO INES MARIA

MORAL MORENO INES MARIA

MORAL MORENO INES MARIA

MORAL MORENO INES MARIA

MORAL MORENO INES MARIA

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

MORENO MENDOZA RAFAEL 

ORTIZ MUÑIZ OSCAR 

PAREJA GARCIA JOSE   

PARRO LOPEZ MARIA JOSE

PARRO LOPEZ MARIA JOSE

PARRO LOPEZ MARIA JOSE

PEREZ ROLDAN ANTONIO 

PEREZ TORO JESUS DAVID

PEREZ-VICO JIMENEZ VICENTE 

PEREZ-VICO JIMENEZ VICENTE 

PIERRE . FREDERIC 

REVESTIMIENTOS ANDALUCES SA   

RODRIGUEZ MATEOS LAURA 

1732/2011

1176/2011

1230/2011

10/2011

1604/2011

1566/2011

1597/2011

1248/2011

1249/2011

1766/2011

1772/2011

1778/2011

1631/2011

1516/2011

1521/2011

768/2011

1147/2011

1163/2011

1175/2011

1937/2011

902/2011

1379/2011

1770/2011

1781/2011

1360/2011

1892/2011

888/2011

29700168S

30021465W

30763495Y

44585827M

50040925D

50040925D

50040925D

50040925D

50040925D

27314355S

27314355S

27314355S

27314355S

27314355S

27314355S

8038745S

80116475T

29079167Z

29079167Z

29079167Z

30778991T

30825218C

26971254M

26971254M

782929D

A18010223

28622345H

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         160,00

         160,00

         600,00

         600,00

         100,00

         600,00

         600,00

         600,00

         600,00

          40,00

          40,00

          40,00

         160,00

         160,00

         160,00

         200,00

         160,00

         160,00

         160,00

          40,00

         160,00

          80,00

          40,00

          40,00

          40,00

         100,00

         160,00

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                            C

0533FZL

NA3831AP

CO1476AC

7006DJL

6203GTV

1983CMD

5403DNH

M0371TB

T1242BC

RUIZ PEREZ FRANCISCO 

RUIZ PRADOS IGNACIO 

RUIZ TRUJILLO FRANCISCO MARIO

SANCHEZ AVILA MANUEL 

SANCHEZ MELGAREJO PILAR 

SERRANO BARRANCO MANUEL 

TELEVISION TV CABRA SL   

TRANSPORTES EL TAXI INDUSTRIAL SL   

ZOUBIR  AHMED 

1632/2011

672/2011

494/2011

1288/2011

245/2011

940/2011

1788/2011

278/2011

1048/2011

34018625S

15833642M

26968889D

52128928A

74655342X

52488495B

B14622534

B28348316

X4276893C

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

         600,00

         600,00

         160,00

         600,00

         200,00

          40,00

         160,00

         600,00

-Incoación-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Incoación  No Identificación Conductor-

-Incoación  No Identificación Conductor-
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